
Amortización

B

7,915,156                       

13,996,000                     

4,497,183                       

18,219,554                     

139,415                          

2,828,506                       

4,949,813                       

52,545,627                     

0

52,545,627                     

2,828,506-                        

13,996,000-                      

-                                         

139,415-                           

18,219,554-                      

-                                         BBVA BANCOMER 7,915,156-                        

A C = A - B

Créditos Bancarios

Informe de Avance de Gestión 1er Trimestre 2017

SECRETARIA DE FINANZAS

Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017

Identificación de Crédito o Instrumento Contratación / Colocación Endeudamiento Neto 

HSBC

MULTIVA -                                         

-                                         BANORTE

BANOBRAS

BANCO INTERACCIONES

SANTANDER SERFIN

Total Créditos Bancarios -                                         

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

4,497,183-                        -                                         

-                                         

-                                         

TOTAL -                                         52,545,627-                      

4,949,813-                        

52,545,627-                      


