



Informe de Avance de Gestión 1er Trimestre 2017 **SECRETARIA DE FINANZAS Endeudamiento Neto**

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017

Identificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
	Α	В	C = A - B
Créditos Bancarios			
BBVA BANCOMER	-	7,915,156	- 7,915,156
BANORTE	-	13,996,000	- 13,996,000
SANTANDER SERFIN	-	4,497,183	- 4,497,183
BANCO INTERACCIONES	-	18,219,554	- 18,219,554
BANOBRAS	-	139,415	- 139,415
HSBC	-	2,828,506	- 2,828,506
MULTIVA	-	4,949,813	- 4,949,813
Total Créditos Bancarios	-	52,545,627	- 52,545,627
	Otros Instrumentos de Deud	a	
Total Otros Instrumentos de Deuda	0	0	0
TOTAL	-	52,545,627	- 52,545,627